נוכח כל האמור לעיל ולאחר שאני שוקל את מלוא השיקולים לחומרה ולקולה אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. ששה חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים מהיום, שלא יעבור כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים.

ב. שלושה חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים מהיום, שלא יעבור כל עבירה על פרק ט' סימן ג' לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

ג. קנס בסך 2,500 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מן הפיקדון שבתיק המעצר.

ד. צו של"צ בהיקף של 200 שעות של"צ, בפיקוח שירות המבחן, באגודה למען העיוור בעבודות אחזקה, בהתאם להמלצת שירות המבחן. הנאשם מוזהר, כי אם יפר את צו השל"צ ולא ימלא באופן מלא את כל הנדרש ממנו, יהא רשאי בית המשפט לבטל את הצו ולהטיל עליו עונשים נוספים.

21. העתק גזר הדין לשירות המבחן.

הסם יושמד .

.22

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017 במעמד הצדדים.